PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2014 года                                               г. Дальнереченск                                            № 77- пг

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Положением о Публичных слушаниях в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района от 18.10.2007 г. № 196

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором назначения публичных слушаний  по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой.
         1.1. земельный участок с кадастровым номером 25:02:280101:4, площадью 5899,9 кв. м.; вид разрешенного использования: «для строительства жилого дома» изменить на вид разрешенного использования: «под производственную базу, промышленное предприятие, размещение пилорамы»;

2.  Назначить публичные слушания на 24 апреля 2014 года, в 15-00 часов по адресу: г.Дальнереченск, ул. Ленина, 90, в здании администрации Дальнереченского муниципального района, зал заседаний.
3.  Предложения и замечания направлять в оргкомитет в письменной форме до 19 апреля  2014г. включительно, по адресу: г. Дальнереченск, ул. Ленина, 90

4. Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

-  Родионов В.Л. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района;

- Дробница К.П. – ведущий специалист 1го разряда отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района;

- Шелудько Н.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района;
         - Картавченко А.Н. – заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района;

- Марова Е.А. – главный специалист 1го разряда отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района;

- Шестернин Е.А. – начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района;

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания, и подлежит обязательному обнародованию в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                      А.И. Кузнецов